

**Olivers Diner ApS**  
**Oktobervej 67, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 12 27 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

---

**Oliver Flintsø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olivers Diner ApS Oktobervej 67 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 26 12 27 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Flintsø
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	KOVA Industri Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af en cateringvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.264</b>	<b>813.448</b>
2 Personaleomkostninger	-447.646	-498.691
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.728	-24.865
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.110</b>	<b>289.892</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.400	2.225
Øvrige finansielle omkostninger	-5.452	-22.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.162</b>	<b>270.045</b>
Skat af årets resultat	24.000	-61.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.162</b>	<b>209.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	209.045
Disponeret fra overført resultat	-90.162	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.162</b>	<b>209.045</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.135	190.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.135</u>	<u>190.863</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.135</u></b>	<b><u>190.863</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	31.370	61.800
Varebeholdninger i alt	<u>31.370</u>	<u>61.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.928	80.028
Udskudte skatteaktiver	74.000	50.000
Andre tilgodehavender	5.656	0
Periodeafgrænsningsposter	19.748	12.879
Tilgodehavender i alt	<u>184.332</u>	<u>170.257</u>
Likvide beholdninger	<u>86.127</u>	<u>172.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>301.829</u></b>	<b><u>404.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>460.964</u></b>	<b><u>595.445</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-108.685	-18.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.315</b>	<b>106.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	62.240	97.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.240	97.275
Kortfristet del af langfristet gæld	34.800	35.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.805	23.227
Anden gæld	308.804	333.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.409	391.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.649</b>	<b>488.969</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>460.964</b>	<b>595.445</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.743	492.311
Andre omkostninger til social sikring	6.903	6.380
	<u>447.646</u>	<u>498.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-18.523	-227.569
Årets overførte overskud eller underskud	-90.162	209.045
	<u>-108.685</u>	<u>-18.524</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	97.040	132.675
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.800	-35.400
	<u>62.240</u>	<u>97.275</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 97 t.kr., har selskabet stillet pant i varevogn, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 159 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kova Industri Holding ApS, CVR-nr. 26693101 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.